



PESQUISA DE PREÇO Nº /2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento para aquisição de itens: que serão utilizados no desenvolvimento das ações do Programa União Faz a Vida.

Item	Quant	Unid.	Descrição do material ou serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
001	01	Unid	Balde com tampa	62,90	62,90
002	01	Unid	Peneira	35,00	35,00
003	06	Metros	Cano flexível de PVC marrom de 6 metros -	5,00	30,00
004	03	Metros	Sombrite	13,00	39,00
005	01	Unid	Enxó com cabo	35,00	35,00
006	02	Unid	Rastelo	25,00	50,00
007	03	Unid	Pá de corte	142,90	428,70
008	03	Unid	Enxada	42,90	128,70
009	02	Unid	Regador	21,90	43,80
010	02	Unid	Substrato para mudas – 20 quilos	42,90	85,80
011	10	Unid	Mudas de flores variadas	-	-
Valor Total					938,90

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: Luis Egidio Nivalo		
CNPJ: 090241930001-95		
Endereço: Rua Brasil 792	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone:	E-mail:
Validade da Proposta:		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega:		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Rosani Kozorosky Palmeiro		



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

21
3

04 de Setembro de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

LUIS EGIDIO NICOLA
CNPJ 09.024.193/0001-95
F.: 3257-2503 - 99905-4846
Rua Brasil, 758 - SVS